
urząd gminy dąbrówka
ul. Tacteusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka
tel. (29) 757 80 02. 757 00 CK.

V łakp , ?0WR7 P2 20

R0.0050.477.2022

ZARZĄDZENIE nr 477/2022 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 27 października 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.391 B.2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Gminy Dąbrówka i gminnych jednostkach organizacyjnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu 

Świadczeń Socjalnych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 746) - zarządzam co następuje:

§1

W Załączniku do Zarządzenia Nr 0050.391 B.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 
31 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy Dąbrówka i gminnych jednostkach organizacyjnych 
wprowadzam następujące zmiany:

1) W § 22 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„ Zwrotna pomoc na cele mieszkaniowe (pożyczka mieszkaniowa) może być 

udzielana na działania mające na celu poprawę sytuacji mieszkaniowej. 

Uprawnionymi do tej formy wsparcia finansowego są:

1) pracownicy Urzędu Gminy Dąbrówka oraz gminnych jednostek 

organizacyjnych zatrudnieni na podstawie mianowania, powołania albo umowy 

o pracę w pełnym bądź niepełnym wymiarze czasu pracy;

2) pracownicy przebywający na urlopach macierzyńskich oraz 

wychowawczych;

3) emeryci i renciści - byli pracownicy podmiotów określonych w pkt 1.”

2) w § 22 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„Udzielenie pożyczki uwarunkowane jest od poręczenia jej spłaty przez 

jednego poręczyciela. Poręczycielem musi być inny pracownik Urzędu Gminy 
Dąbrówka lub gminnych jednostek organizacyjnych objętych niniejszym 

Regulaminem, zatrudniony na podstawie umowy o pracę w pełnym bądź



niepełnym wymiarze czasu pracy, przy czym w przypadku poręczyciela 

zatrudnionego na czas określony pozostały okres umowy o pracę poręczyciela 

musi być dłuższy niż okres spłaty pożyczki. Pożyczkobiorca ma obowiązek 

zmiany poręczyciela w przypadku, gdy obecny poręczyciel zakończy stosunek 

pracy w jednostce objętej niniejszym Regulaminem, w przeciwnym wypadku z 

dniem ustania stosunku pracy poręczyciela cała niespłacona część pożyczki 

stanie się natychmiast wymagalna. W przypadku osób pozostających w 

związku małżeńskim w ustroju wspólności ustawowej małżeńskiej dodatkowo 

konieczna jest pisemna zgoda małżonka na zaciągnięcie zobowiązania.”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówka

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Z up. WÓJTA
ZASTĘPCA WÓJTA


